


2 Skramrudåsen 41B

Trøgstad ‑Koselig liten  
enebolig med innredet  
loftetasje. Attraktiv  
beliggenhet.
Vi gleden av å presentere en liten og koselig enebolig med fin  
beliggenhet på Skjønhaug. Fin og usjenert terrasse på 27 kvm.  
Kjøkken har innredningen er fra 2022, type IKEA. Kjøkkenet er utstyrt  
med integrerte hvitevarer som komfyr, induksjonstopp. Boligen har ny  
kledning i 2021.
Innhold:
1. etg.: Entré, bod, Bad/   vaskerom, stue/   kjøkken, soverom. Utvendig  
bod.
Loft:Innredet loft, gang.
Beliggenhet:
Eiendommen ligger sentralt på Skjønhaug. I sentrum er skoler,  
barnehager, butikker, sykehjem, kirke, bibliotek, idrettsanlegg,  
svømmehall og kommunehus m. m. Kort vei til store skogsområder  
med tjern tilgjengelig, samt et rikt sti‑ og løypenett, Trøgstadhallen,  
samt Trøgstad stadion med kunstgressbane, gressbane og løpebane,  
i tilknytning til skolen. Kort vei til flotte turområder.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 61 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 461 350,‑
Selger:	 Frederic Nicolay Sørensen
	 Hannah Leigh Sepanak

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1988
BRA‑i/   BRA Total	  55/   60 kvm
Tomtstr.:	 647.2 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 663, bnr. 357
Oppdragsnr.:	 1113250109

Tone Johnsrud
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57



3Skramrudåsen 41B

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 55 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 60 m²
TBA: 27 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 52 m² 
BRA‑e: 5 m² 

2. etasje
BRA‑i: 3 m² Loft

TBA fordelt på etasje
1. etasje
27 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
647.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 647,2 m². Dels skrånende tomt, opparbeidet med plenareal samt diverse  
beplantning og vintergrønt. Videre er det gruset gårdsplass, hvor det også er parkering.

Beliggenhet
Eiendommen ligger sentralt på Skjønhaug. I sentrum er skoler, barnehager, butikker,  
sykehjem, kirke, bibliotek, idrettsanlegg, svømmehall og kommunehus m. m. Kort vei til  
store skogsområder med tjern tilgjengelig, samt et rikt sti‑ og løypenett, 
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Trøgstadhallen, samt Trøgstad stadion med kunstgressbane, gressbane og løpebane, i  
tilknytning til skolen. Eiendommen har også umiddelbar nærhet til flotte tur‑ og  
friluftsområder hele året. Trøgstad har flere gode fiskevann samt Sandstangen, et kjent  
badested med utgangspunkt for båtturer.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig med 1 etasje og loft. Bygningen ble oppført i 1988. Ringmur rundt boligen.  
Yttervegger er i maskinlaft fra byggeåret, kledd utvendig med trekledning.  
Takkonstruksjon i tre, type saltak. Taket er tekket med betongtakstein. Taktekkingen er  
fra 2007. Vinduer har rammer og karmer av tre. Vindusglass har 2‑ lags isoler‑/    
energiglass fra byggeåret.

Verditakst
Kr 2 400 000

Innhold
1. etg.: Entré, bod, Bad/    vaskerom, stue/    kjøkken, soverom. Utvendig bod.
Loft:Innredet loft, gang.

Terrasse på ca. 27 m². 
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.  
Foreligger ikke tegning på utvendig bod i kommunens arkiv. Takhøyde i loftsetasjen  
tilfredsstiller ikke krav i byggteknisk forskrift.
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Standard
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